[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	24
	г.

	№
	ПРОЕКТ

	с. Перегребное

	О признании утратившим силу муниципального нормативно-правового акта

В соответствии Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.09.2021 № 72-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление администрации сельского поселения Перегребное от 14 июня 2019 года № 156 «О создании комиссии по определению и уточнению норм накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное Т.Н. Комарову.

Глава сельского поселения Перегребное

А.А. Пиндюрин